法務部矯正署臺北監獄消費合作社『中秋節商品禮盒』

送樣評選結果公告

   公告日期：中 華 民 國 111年 8月 15日

   發文字號：北監合字第 11133000430號

  主旨：中秋節商品禮盒評選結果。

  公告事項：

一、 本社已於 111年 8月 3日完成中秋節商品禮盒評選，獲選商品與廠商詳如下。

二、 有任何疑義請聯絡，台北監獄消費合作社採購丁先生【03-359-1608】

臺北監獄消費合作社 111年『中秋節月餅禮盒』獲選名單

編號 獲選月餅禮盒 規 格 市價 單位

1 義美大稻埕團圓禮盒 540公克 600 盒

2 金龍彩典藏綜合禮盒 720公克 560 盒

3 郭元益餅食饌月禮盒 501公克 616 盒

4 新東陽花好月圓禮盒 3號 386公克 680 盒

5 臺灣造型關廟土鳳梨酥禮盒系列 350公克 180 盒

6 軒耀綠風鈴禮盒 B 1064公克 550 盒

7 雪之戀台灣麻糬禮盒 420公克 250 盒

8 明新抱抱捲禮盒 240公克 250 盒

9 明新小金磚禮盒 325公克 250 盒

10 一福堂新年 A禮盒 400公克 400 盒